Общи данни за В и К оператора 
 „Водоснабдяване и канализация – Сливен“ ООД със седалище и адрес на управление: 

гр.Сливен, ул. „6-ти септември“ № 27 е капиталово търговско дружество със смесена (държавна 
и общинска) собственост с уставен капитал, в размер на 2 743 520 лв. (два милиона 
седемстотин четиридесет и три хиляди петстотин и двадесет) лева, разпределен в 274 352 лв. 
(двеста седемдесет и четири хиляди триста петдесет и два) дяла с номинална стойност от 10 
(десет) лева всеки, разпределени между държавата и четирите общини както следва: 139 920 
дяла или 51% държавно участие; 82 305 дяла или 30 % собственост на община Сливен; 27 435 
дяла или 10 % собственост на община Нова Загора, 13 718 или 5 % собственост на община